Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
05 .2019'

Ofício n° 135/19 CM ~
Alison Andr. i P. Camargo ( Lilo 1

residente

Votorantim, 28 de Março de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 096/19, datado em 20 de março

de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 079/19, de autoria do nobre vereador

Bruno Martins de Almeida, apresentada durante a 73 Sessão Ordinária, da 33 Sessão Legislativa,

da 133 Legislatura, realizada em 19 de março de 2019, em atenção à solicitação, a Guarda Civil

Municipal informa que realiza rondas preventivas, nos períodos matutinos Vila Nova, em seu

plano de Patrulhamento. Contudo, esclarecemos que serão intensificadas as rondas no bairro

Vila Nova e adjacências.

Informamos também que foi enc inhado ofício à 1°

Companhia de Policia Militar, para ciência e medidas operacionais ecessárias.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREIRA
DD. Presidente da Câmara